pugi en testemunho de verdade. 

Doc. 8 

1348 NOVEMBRO, 13, Coimbra, coro da igreja de Santa Justa – Eleição de João 

Lourenço como prior da colegiada de Santa Justa, após a morte de Francisco Afonso. 

A) TT, Col. S. Justa, m. 14, n. 259 (perg., bom, gót. cursivo, sinal notarial e 

restos da tira de aposição do selo pendente desaparecido). 

In nomine domini amen. Noverint universi hoc presens publicum instrumentum 

inspecturi quod decima tercia die mensis Novembri de Era millesima trecentesima 

octuagesima sexta in ciuitate Colimbriensis vacante ecclesia collegiata Sancte Juste 
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dicte ciuitatis per obitum venerabilis viri Francisci Alfonsis olim et inmediate ultimi 

prioris eiusdem eiusquem corpore tradito ecclesiastice sepulture. Intus in dicta ecclesia 

collegiata Sancte Juste in coro dicte ecclesie ubi capitulum ipsius ecclesie de 

consuetudine fieri consuetum et in presencia mihi Egidi Dominici auctoritate regali 

publici tabellionis in dicta ciuitate colimbriensis et testium infrascriptorum ad ea que 

sequntur vocatorum specialiter et rogatorum vocatis porcionariis dicte ecclesie qui 

electioni ipsius ecclesie qui interesse uoluerunt et potuerunt comode habito primo 

tractatu electionis in eadem ecclesia celebrande domini nomine invocato et spiritus 

sancti gratia subsequta et ad electionem processerunt prout sequitur in hunc modum 

habito consilio quam plurimum peratorum deum habendo per occulis et eius nomine 

invocato quia eis constabat discretum virum Johanes Laurentii porcionarium dicte 

ecclesie Sancte Juste et ydoneum et habilem ad dictum beneficium retinendum et 

habendum cum sit etatis legitime ac de legitimo matrimonio procreatus et ac cum 

moribus uita et sciencia decoratus prout humana fragilitas nesse signat intendentes 

prouidere magis ecclesie quam persone in dicto unanimiter et concorditer ipsum 

Johanem Laurentii in priorem dicte ecclesie Sancte Juste nominarunt et etiam elegerunt 

et petierunt eidem ut dicte electioni consentirent suplicantes reverendo in Chrispto patri 

ac domino Georgio dei et appostolice sedi gratia episcopo dicte ciuitatis Colimbriensis 

ut dictum electum in priorem dicte ecclesie institueret et etiam confirmaret et presenti 

instrumento decreti quilibum porcionarius manum propria subscprisit prout inferius est 

subscpritum ipsum  quam fecerunt sigilli capituli dicte ecclesie Sancte Juste sigillari. De 

quibus omnibus et singulis dictus Johanes Laurentii electus supradictus petiit a me